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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny Open
12.05.2018 - 17:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1:17.99 561 37.57 40.42
2. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.32 554 37.28 41.04
3. KACZOROWSKA, Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.44 531 37.68 41.76
4. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.84 523 38.09 41.75
5. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 1:20.22 516 38.12 42.10
6. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:21.13 499 38.41 42.72
7. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:21.19 497 37.44 43.75
8. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:21.22 497 37.94 43.28
9. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:21.43 493 37.68 43.75

10. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:22.97 466 38.89 44.08
11. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:24.55 440 41.11 43.44
12. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:26.01 418 41.86 44.15
13. KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.28 414 42.58 43.70
14. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS Olimpic Warka 1:26.93 405 40.20 46.73
15. KUCHARSKA, Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:29.00 377 43.02 45.98
16. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS Olimpic Warka 1:29.18 375 41.63 47.55

DYSKW. PETERA, Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.70 44.90 49.80
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

15 lat

1. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.05 683 34.82 38.23
2. WŁODARKIEWICZ, Magdalena03 UKS Pirania Targówek 1:14.71 639 34.12 40.59
3. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:15.96 607 35.71 40.25
4. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.89 586 37.10 39.79
5. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.14 580 36.06 41.08
6. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:17.19 579 36.70 40.49
7. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 1:17.28 577 36.29 40.99
8. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 1:17.45 573 35.04 42.41
9. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:19.16 537 37.06 42.10

10. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 1:20.15 517 37.28 42.87
MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:20.15 517 37.74 42.41

12. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.30 495 38.65 42.65
13. ELSNER, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.78 453 37.61 46.17
14. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 1:24.63 439 39.56 45.07
15. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1:28.32 386 42.51 45.81
16. SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 1:29.38 373 41.30 48.08

16 lat

1. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.97 584 35.64 41.33
2. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 1:18.13 558 36.48 41.65
3. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:18.52 550 36.20 42.32
4. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:20.49 510 37.56 42.93

17 - 18 lat

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:10.68 754 32.45 38.23
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1:13.20 679 34.08 39.12
3. TOMASZEK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 1:14.55 643 34.61 39.94
4. GOTOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.94 585 36.89 40.05
5. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:17.09 581 36.16 40.93
6. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:17.69 568 36.68 41.01
7. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 1:19.28 534 36.34 42.94
8. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 1:19.48 530 37.01 42.47
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
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Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny

Open

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:10.68 754 32.45 38.23
2. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.05 683 34.82 38.23
3. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 1:13.20 679 34.08 39.12
4. WIKIEŁ, Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 1:13.74 664 34.93 38.81
5. TOMASZEK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 1:14.55 643 34.61 39.94
6. WŁODARKIEWICZ, Magdalena03 UKS Pirania Targówek 1:14.71 639 34.12 40.59
7. MOTYL, Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:15.96 607 35.71 40.25
8. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.89 586 37.10 39.79
9. GOTOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.94 585 36.89 40.05

10. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.97 584 35.64 41.33
11. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:17.09 581 36.16 40.93
12. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.14 580 36.06 41.08
13. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:17.19 579 36.70 40.49
14. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 1:17.28 577 36.29 40.99
15. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 1:17.45 573 35.04 42.41
16. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:17.69 568 36.68 41.01
17. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 1:17.99 561 37.57 40.42
18. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 1:18.13 558 36.48 41.65
19. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:18.32 554 37.28 41.04
20. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:18.52 550 36.20 42.32
21. CIEŚLAK, Katarzyna 94 KS Posnania Poznań 1:18.59 548 36.92 41.67
22. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:19.16 537 37.06 42.10
23. KISIEL, Gabriela 00 MKP Szczecin 1:19.28 534 36.34 42.94
24. KACZOROWSKA, Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.44 531 37.68 41.76
25. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 1:19.48 530 37.01 42.47
26. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.84 523 38.09 41.75
27. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 1:20.15 517 37.28 42.87

MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:20.15 517 37.74 42.41
29. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 1:20.22 516 38.12 42.10
30. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy 1:20.49 510 37.56 42.93
31. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 1:21.13 499 38.41 42.72
32. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:21.19 497 37.44 43.75
33. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:21.22 497 37.94 43.28
34. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.30 495 38.65 42.65
35. DĘBKOWSKA, Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 1:21.43 493 37.68 43.75
36. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:22.97 466 38.89 44.08
37. ELSNER, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.78 453 37.61 46.17
38. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:24.55 440 41.11 43.44
39. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz 1:24.63 439 39.56 45.07
40. ŁYSIO, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:26.01 418 41.86 44.15
41. WOŹNIAK, Paulina 92 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:26.21 415 40.66 45.55
42. KLIMCZAK, Julia 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.28 414 42.58 43.70
43. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS Olimpic Warka 1:26.93 405 40.20 46.73
44. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS SP-149 Łódź 1:28.32 386 42.51 45.81
45. KUCHARSKA, Marta 04 UKS 307 Warszawa 1:29.00 377 43.02 45.98
46. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS Olimpic Warka 1:29.18 375 41.63 47.55
47. SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 1:29.38 373 41.30 48.08

DYSKW. PETERA, Patrycja 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.70 44.90 49.80
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i

nawrocie).


